Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

31.07.2023 г.                                          № 399                                 г. Новочеркасск

О передаче полномочий

по ведению реестра получателей

социального сертификата и реестра

исполнителей услуг

В соответствии с постановлениями Администрации города

Новочеркасска от 11.04.2023 № 636 «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» на

территории города Новочеркасск» и от 17.07.2023 № 1348 «О некоторых

мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальными сертификатами»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Передать муниципальному опорному центр дополнительного

образования детей города Новочеркасска, созданному на базе МАУ ДО

«ЦВД «Эстетика», функции:

1.1.  по ведению реестра получателей социального сертификата в целях

исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной

услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ»;

1.2.  по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с

социальным сертификатом.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления                                                          Муравьева О.Ю.